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Lénda: Njoftim mbi rezultatet e wverifikimit paraprak t€ kandidatéve pér lévizje
paralele/pranimin n€ shérbimin civil né kategoriné ekzekutive

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT
Bulevardi: “Bajram Curri”, ish Hotel Arbana, Tirané

Né zbatim t€ nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar,
Vendimit t€ Késhillit t&€ Ministrave nr.243, daté. 18.03.2015 “Pér pranimin, 1évizjen paralele,
periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, né pérfundim té
afatit kohor pér dorézimin e dokumentave, per pozicionin e shpallur vakant “Specialist, né
Sektorin e Marrédhénieve me Jashté dhe Publikun né Drejtoriné e Burimeve Njerézore dhe
Marrédhénieve me Jashté - Kategoria e pagés III-b, me procedurén e 1évizjes paralele, nuk
éshté paraqitur asnj€ kandidaturé.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETARI I PERGJITHSHEM
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